



BATÜDER'den turizm atağı

Uluslararası Balkan ve Türk İş Dünyası Derneği (BATÜDER) ile turizm sektörüne katkılarıyla bilinen Kosova Alternatif Turizm Derneği (KATA) arasında işbirliği anlaşması imzalandı.



Tarih: 12-12-2015 08:30



A+A-

9. Turizm Fuar ve Kongresi'ne (Travel Turkey İzmir) partner ülke olarak katılan Kosova heyetinden Sanayi ve Ticaret Bakan Yardımcısı Avni Kastrati ile KATA Yönetim Kurulu Başkanı Baki Hoti, Direktör Besnik Gashi ve Prizren Belediyesi Uluslararası İlişkiler

Koordinatörü Mensur Bytugi, BATÜDER Yönetim Kurulu Başkanı Akın Kazançoğlu'nu ziyaret etti.

Ziyarete BATÜDER ve KATA arasında turizm işbirliği anlaşması imzalandı. Anlaşmayla Kosova ile Türkiye arasında, turizm sektöründe işbirliğini artırılması için çalışılacak. Türkiye'nin sektördeki tecrübesinden istifade ederek, ortak faydaya dayalı projeler geliştirilecek. İki ülke arasında karşılıklı ziyaretlerin artırılması ve turizm organizasyonlarında işbirliği yapılması sağlanacak.

BATÜDER Başkanı Kazançoğlu dernek olarak hedeflerinin Balkan ve Türk iş dünyasının karşılıklı iletişim içerisinde gelişimini sağlamak olduğuna dikkat çekerek, "Balkanlar Türkiye için çok önemli. Bizimde, Balkanlar ve dolayısıyla Kosova ekonomisinin gelişmesi için katkı koymamız kaçınılmaz. Kosova turizm açısından keşfedilmesi gereken bir ülke. Çok güzel Osmanlı- Türk eserleri görmek mümkün. Turizmde alacağı yolda bilgi ve tecrübelerimizi paylaşacağız. Bundan sonrada BATÜDER olarak çalışmalarımızı artırarak karşılıklı ilişkilerimizi gerçekleştireceğiz" dedi.

Bakan Yardımcısı Kastirati, BATÜDER Başkanı Akın Kazançoğlu'nun Kosova adına 8 yılı aşkın süredir yaptığı hizmetleri "takdir ve şükranla" izlediklerini belirterek, anlaşmanın Kosova – Türkiye arasında işbirliği ve çalışmalar katkı koyacağını söyledi. KATA Başkanı Baki Hoti ise ikili anlaşmadan gurur duyduklarını ifade etti. Hoti, Kosova'nın kalkınma planı ön raporunda turizmin ilk sıraya alındığına dikkat çekerek, "Kosova'nın turizmde kalkınması konusunda Akın beyin yaktığı ışık, bizim için çok önemli. Kendisi Balkanlarda tanındığı kadar Kosovalılar tarafından çok sevilmektedir. Katkıları için şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi sunuyoruz" diye konuştu.

HABER GAZETESİ Tüm Hakları Saklıdır.

[YUKARI](#)